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AZAP YILLARI

Zeki Yılmaz





TEŞEKKÜR

Bu romanın yazılmasına tutuğu notlarla zemin hazırlayan 
Abdulgaffar Totaysalğır Bey’e Allah rahmet eylesin diyorum. 
Besim Baş Hoca’mın, Abdulgaffar Bey’in tuttuğu notlar, gün-
lükler ve makalelerin yanında kendi araştırmalarını da katarak 
yazdığı Kırım Türkleri Ayrancı Ereğli kitabı için eline, emeğine 
sağlık. Bu kitabın yazımında en büyük esin kaynağımı oluştur-
duğunu vurgulamak isterim. Kendisine sağlıklı uzun ömürler 
diliyorum. Bu alanda makale, gazete yayınlarının yanında tarih 
kitaplarında anlatılanlardan öğrendiğim bilgiler ışığında yazdı-
ğım bu roman için kullandığım bütün kaynakları hazırlayanların 
emeğine teşekkür ederim.

Ayrıca bu aşamada babam İsmail Yılmaz, annem Habibe 
Yılmaz, ağabeylerim Servet ve Necmettin Yılmaz ve ablam 
Melahat Ersen’e bugünlere gelmemde verdikleri emeklerden do-
layı çok teşekkür ediyorum. İsmail Yılmaz ve Habibe Yılmaz’a 
Allah’tan rahmet; Servet Yılmaz, Necmettin Yılmaz ve Melahat 
Ersen’e sağlıklı uzun ömürler dilerim.

Eşimin babası İsmet Doğramacı’ya ve annesi Sebahat 
Doğramacı’ya eşime verdikleri emek ve güzel terbiye için çok 
teşekkür ederim. İsmet Doğramacı’ya Allah’tan rahmet, Sebahat 
Doğramacı’ya sağlıklı uzun ömürler dilerim.



Tarih kitaplarında yazılanlardan, o döneme ait makalelerden 
istifade ederek bu romanı yazmama vesile olan siz değerli oku-
yucularıma verdiğiniz destekten dolayı ayrıca teşekkür ederim. 

Son olarak kitabımın basılmasında emeği geçen Tilki 
Yayınevinin tüm çalışanlarına da çok teşekkür ederim. 



GİRİŞ

 Tatar Delikanlısı ile Yazar’ın dostlukları yedi yıl öncesine da-
yanmaktaydı. Yedi yıl önce tesadüf eseri başlayan dostluk, bu-
gün Yazar’ın aralarından ayrılmasıyla son bulmuştu. Yazar’dan 
geriye Tatar Delikanlısına teslim edilen bir kutu, kutu içinde ise 
sayfalarca notlar ve mektup kalmıştı. Mektubu okuyan Tatar 
Delikanlısı kendinden saklanan gerçekleri öğrenmenin yanında, 
şimdi bir de roman yazma sorumluluğuyla karşı karşıyaydı. On 
altı yaşında genç bir delikanlı, eline geçen birçok dokümanla ne 
yapacağını bilemeden kara kara düşünüyordu: 

“Yazar neden böyle büyük bir sorumluluğu, eline okul dersle-
ri dışında kalem kâğıt almamış benim gibi birine bırakır? Neden 
ben?” 

Sorularına cevap aradı ama sorunun muhatabı da ortada ol-
madığından ne yapacağını bilmeden yıllarca bu sorumlulukla 
yaşadı. 

Yıllar geçse de sorumluluk duygusu azalmayıp roman da ya-
zılmayınca kendini çaresiz hissetti. Baktı ki çıkış yolu bulamıyor, 
tekrar Yazar dostundan yardım istemeye karar verdi. 

Ölmüş olsa da dostu olan Yazar önceki konularda olduğu gibi 
bu konuda da yardımına yetişip ona cesaret vererek yol gösteri-
cilik yapacak mıdır?




